
Mabey Bridge dodává devět mostů na
podporu zotavení po povodních v Německu

Mabey Bridge in Germany - Image courtesy of THW

LYDNEY, UNITED KINGDOM, July 28,

2022 /EINPresswire.com/ -- Společnost

Mabey Bridge, člen skupiny Acrow

Group specializující se na modulární

ocelové mosty, dnes oznámila, že

poskytla devět svých mostů Compact

200™ na pomoc při obnově spojení

obcí v německém údolí Ahr po ničivých

záplavách, které v červenci 2021

postihly velkou část Evropy. 

Extrémní povětrnostní jev způsobil

rozsáhlé škody v celém údolí, kde bylo

poškozen nebo zničen spousta silnic a

zřítilo se více než 60 mostů. Vzhledem

k naléhavé potřebě urychlené obnovy

dopravní infrastruktury v regionu byly

začátkem srpna objednány čtyři modulární konstrukce Mabey Bridge, které mají obnovit zničené

přechody ve městě Bad Neuenahr-Ahrweiler. Dva mosty si objednalo město a dva Spolkový úřad

pro technický rozvoj (THW). Byly dodány o pouhý týden později s použitím skladových

komponentů a společnost THW je rychle smontovala a nainstalovala. Mosty byly otevřeny v září,

Společnost Mabey Bridge

má dlouhou historii

poskytování řešení na

pomoc při obnově

infrastruktury po přírodních

katastrofách. ”

Michael Treacy, generální

ředitel společnosti Mabey

Bridge

přičemž jeden je určen pro automobilovou dopravu a tři

pro pěší a cyklisty. 

Na základě úspěchu prvních projektů byla společnost

Mabey Bridge vybrána, aby zajistila pět dalších mostů na

podporu pokračujícího úsilí o obnovu v této oblasti. V

polovině září 2021 objednala společnost THW tři

automobilové mosty pro města Rech, Insul a Liers.

Komponenty byly na místa dodány o tři týdny později,

společnost THW je nainstalovala a v listopadu 2021 uvedla

do provozu. Na začátku ledna 2022 objednalo město Sinzig

dva mosty pro pěší a cyklisty. Jeden ze dvou mostů už byl

nainstalován a dokončení druhého je plánováno na konec září.

http://www.einpresswire.com
https://www.mabeybridge.com/
https://www.mabeybridge.com/products/bridging/mabey-compact-200-bridge
https://www.mabeybridge.com/products/bridging/mabey-compact-200-bridge


Devět dodaných konstrukcí jsou mosty Compact 200™ o délce od 36 metrů do 42 metrů a budou

sloužit jako trvalé nebo dlouhodobé dočasné řešení po několik desetiletí. Společnost Unegg

GmbH, partner společnosti Mabey Bridge ve střední Evropě, poskytovala společnosti THW na

místě u každého projektu technickou pomoc. Některé z mostů byly dodány se systémem Mabey

SmartEdge™, což je přizpůsobitelný pozinkovaný ocelový panel, který se připevňuje k mostovce,

aby bezpečně oplášťoval příhradové nosníky a poskytoval estetickou alternativu k tradičnější

oceli nebo pletivu. 

Modulární ocelové konstrukce společnosti Mabey Bridge využívají předem připravené

komponenty a lze je konfigurovat podle požadavků na délku, šířku a zatížení. Mosty Mabey se

snadno dodávají ze skladu na nejnáročnější místa, jde je rychle rozmístit a postavit buď ručně

nebo pomocí lehké techniky, takže jsou ideální volbou pro dočasné nebo trvalé nouzové použití.

Michael Treacy, generální ředitel společnosti Mabey Bridge, řekl,

"Společnost Mabey Bridge má dlouhou historii poskytování řešení na pomoc při obnově

infrastruktury po přírodních katastrofách. Jsme odhodláni podporovat národy v těchto těžkých

dobách a budeme se i nadále podílet na takovýchto životně důležitých projektech, které mají

obnovit spojení s postiženými komunitami."

O mostu Mabey Bridge

Společnost Mabey Bridge je předním mezinárodním dodavatelem vysoce kvalitních modulárních

mostních řešení. Specializujeme se na rychlou výstavbu předpřipravených modulárních

ocelových mostů, které umožňují urychlit výstavbu mostů a zlepšit spojení v městských a

venkovských oblastech. Dodáváme také překlenovací řešení pro stavebnictví, ropný a

plynárenský průmysl a těžební průmysl, stejně jako pro specializované vojenské aplikace,

humanitární nouzové situace a pomoc při katastrofách.

Společnost Mabey Bridge, člen skupiny Acrow Group, sídlí v britském hrabství Gloucestershire a

dodává modulární přemostění do více než 150 zemí světa. Další informace o tom, jak můžeme

pomoci s vaším projektem, najdete na našich webových stránkách www.mabeybridge.com.

###

Tracy Van Buskirk

Marketcom PR

+1 (203) 246-6165

tvanbuskirk@marketcompr.com

This press release can be viewed online at: https://www.einpresswire.com/article/583468449

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors

try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something

https://www.mabeybridge.com/products/bridging/mabey-smartedge-system
https://www.mabeybridge.com/products/bridging/mabey-smartedge-system
http://www.mabeybridge.com
https://www.einpresswire.com/article/583468449


we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire,

Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable

in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2022 Newsmatics Inc. All Right Reserved.

https://www.einpresswire.com/editorial-guidelines

